1
2

[image: image1.png]

 А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я    Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2022

                                                               № 383
О внесении изменений в постановление
Администрации города Ржева Тверской

области от 18.03.2022 № 246
В целях обеспечения сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения в период неблагоприятных сезонных природно-климатических условий, недопущения снижения несущей способности конструктивных элементов автомобильных дорог, в соответствии с требованиями части 4 статьи 6, статьи 14 Федерального закона Российской Федерации от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», подпункта 5 части 1 статьи 16 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 11 статьи 5, части 9 статьи 6, пунктов 1, 3 и 7 части 1 статьи 13 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьями 30 и 33 Устава города Ржева, Администрация города Ржева

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации города Ржева Тверской области от 18.03.2022 № 246 «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Ржева в весенний период 2022 года» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в новой редакции:
«1. Ввести на территории муниципального образования город Ржев с 01 апреля 2022 года по 10 мая 2022 года временное ограничение движения транспортных средств, в том числе составов транспортных средств, следующих по автомобильным дорогам общего пользования, общая фактическая масса которых больше 8 тонн.».

2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на официальном сайте Администрации города Ржева www.rzhevciti.ru в телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Ржева Цветкова Е.В.

Глава города Ржева                                                                                             Р.С. Крылов

_974528414.doc
[image: image1.png]